裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部青年發展署  函
地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓
承辦人：黃子芫
電話：02-77365178
傳真：02-23566254

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年8月9日
發文字號：臺教青署參字第1102210190號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本(110)年9月辦理「『封鎖世代』：疫情下臺灣青年

　　　志工線上國際交流活動」活動連結網址因故更新為：

　　　https://reurl.cc/a9moMG，請查照並惠予轉知所屬。

說明：

  一、本署110年8月5日臺教青署字第1102210030號函諒達。

  二、活動即時訊息將同步上載於本署官網最新訊息(https://

　　　www.yda.gov.tw/)。

  三、如有活動調整，最新消息隨時公告於本活動網站及本署官

　　　網，報名相關問題可洽02-2365-4907林怡伶小姐。

正本：衛生福利部、各直轄市及縣市政府、全國各大專院校、本部主管青年法人

　　　、全國各高中、全國各高職、教育部青年發展署各青年志工中心

副本：教育部青年發展署、願景青年行動網協會

1100007643
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、教育部青年發展署辦理「『封鎖世代』：疫情下臺灣青年志工線上國際交流活動」
，活動連結網址更新，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　　　組長：

0809
1347

學務長：

0809
1646

0810
1147

0810
1147